
 
 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   

 

 

РЕШЕНИЕ 

20.04.2018                                   с. Алексеевка                                            28-6р 

 

О внесении изменений в Решение от 21.11.2014г. № 45-125-р «Об 

установлении на территории муниципального образования Алексеевский 

сельсовет налога на имущество физических лиц»  
 

 В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской 

Федерации, на основании Устава Алексеевского сельсовета,  Алексеевский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в решение Алексеевского сельского Совета 

депутатов от 21.11.2014 № 45-125р «Об установлении на территории 

муниципального образования Алексеевский сельсовет налога на имущество 

физических лиц», изложив пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, 

установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в 

налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой 

льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право 

налогоплательщика на налоговую льготу». 

           3.  Контроль за  исполнением  настоящего Решения оставляю  за  

собой.            

          4. Опубликовать Решение в газете «Алексеевские вести» и на 

«Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» 

(Alekseevka.bdu.su).  

          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования (обнародования). 

 

Председатель Совета депутатов                                            М.В.Романченко 

Глава сельсовета                                                                         
 

 


